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Remiss av Naturvårdsverkets delredovisning om 
genomförandet av EU:s förordning om 
förpackningar och förpackningsavfall 
Er beteckning KN2025/02333 

Yttrande 
Länsstyrelsen har inga synpunkter att lämna på Naturvårdsverkets 
delredovisning om genomförandet av EU:s förordning om 
förpackningar och förpackningsavfall.  

Bakgrund 
Sammanfattningsvis omfattar denna remiss Naturvårdsverkets 
delredovisning av regeringsuppdraget att föreslå hur det svenska 
regelverket ska kompletteras och anpassas till EU-förordningen om 
förpackningar. Denna delredovisning omfattar de artiklar i EU-
förordningen som ska börja tillämpas senast tre år från 
förordningens ikraftträdande, det vill säga senast i februari 2028.  

Naturvårdsverket föreslår att den befintliga svenska 
förpackningsförordningen upphävs och ersätts med en förordning 
med kompletterande bestämmelser till EU-förordningen om 
förpackningar. Vidare föreslås en rad ändringar i andra befintliga 
förordningar.  

Konsekvenserna av de förslag som lämnas är enligt 
Naturvårdsverkets bedömning begränsade. Nationella bestämmelser 
föreslås upphävas i de fall bestämmelser med motsvarande innehåll 
finns i EU-förordningen om förpackningar. I övrigt utgör förslagen 
till stor del justeringar av befintlig lagstiftning så att 
bestämmelserna ska följa EU-förordningen. 
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Nya nationella bestämmelser föreslås till följd av antingen nya krav 
som ställs på medlemsstaterna eller möjligheter till nationell 
flexibilitet genom EU-förordningen.  

De som medverkat i yttrandet 
Beslut om detta yttrande har fattats av landshövding Lotta Finstorp 
med handläggare Anna-Carin Ohlsson som föredragande. I den 
slutliga handläggningen har också Sabina Hoppe, enhetschef 
medverkat. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift.  

Kopia till 
Kn.cks.remisser@regeringskansliet.se 
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